
Zarządzenie Nr 132/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 12 listopada 2012 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 ro k .

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA ROK  2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 132/2012 z dnia 12.11 2012r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
BUDŻET

1
PRZED |

i r
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1i 1l
ZMIANA
__________ 1_ (-) 1i <+> Ii

12.11.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 130/2012 16 800
1

093,00 | 
11 1 

17001 
I 1

|GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1

1
11

209
1

880,00 | 
1

1 000,00
r

1 000,00| 
i

209 880,00
1

| |70095
1
|Pozostała działalność

1
1 98

1
500,00 | 1 000,00

1
1 000,00| 98 500,00

4270 |Zakup usług remontowych 1 13 100,00 | 1 000,00 0,00| 12 100,00
4300

| 1
|Zakup usług pozostałych 
| 1

11 500,00 | 
1

0,00 1 000,00I 
1

12 500,00
1 1 
1754 |

1
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

1
1 97 446,00 | 2 422,00

1
2 422,00| 97 446,00

1 1 1 1
|PRZECIWPOŻAROWA
1 11 11 1I1 1

|75412 |Ochotnicze straże pożarne
1
1 90

1
876,00 | 2 422,00

1
2 422,00| 90 876,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 23 010,00 | 0,00 1 500,00| 24 510,00
4270 |Zakup usług remontowych 1 19 870,00 j 1 500,00 0,00| 18 370,00
4280 |Zakup usług zdrowotnych 1 7 000,00 j 922,00 0,001 6 078,00
4430 |Różne opłaty i składki 

| 11
4 800,00 | 

|
0,00 922,Ooj 

|
5 722,00

1 1 
18011 
1 I

|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1
6

1
088

1
882,00 |

1
11 387,00

r
11 387,00|

1
6 088 882,00

1
|80101

1
|Szkoły podstawowe

1
1 3 452

1
644,00 | 7 345,00

1
5 600,00| 3 450 899,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 216 024,00 | 6 800,00 0,001 209 224,00
4260 |Zakup energii 1 42 276,00 j 0,00 4 000,00| 46 276,00
4300 |Zakup usług pozostałych 48 125,00 | 0,00 1 600,Ooj 49 725,00
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 1 1 328,00 j 545,00 0,00 j 783,00

1 1 | 1
|członkami korpusu słu żby cywilnej 
1

1
1 11 111 1 

|80110
1
|Gimnazja

1
| 1 763 368,00 | 4 042,00

1
2 800,00| 1 762 126,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 101 735,00 [ 3 373,00 0,00 j 98 362,00
4260 |Zakup energii 1 21 046,00 j 0,00 2 0 0 0,Ooj 23 046,00
4300 |Zakup usług pozostałych 1 19 340,00 | 387,00 8 0 0,Ooj 19 753,00
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 1 519,00 | 282,00 0,00 j 237,00

1 11 1_________
|członkami korpusu słu żby cywilnej 

_|________________________________ 11 l| 11 1
|80113

1
|Dowożenie uczniów do szkół

1
1 169

1
211,00 | 0,00

r
987 00| 170 198,00

4300
1 1_________

|Zakup usług pozostałych 
J ________________________________

1
___

164 711,00 | 
1

0,00 987,Ooj
i

165 698,00
1 1

|80146
i
[Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli] 27

1
803,00 | 0,00 2 000,00| 29 803,00

4700 |Szkolenia pracowników niebędących 1 24 368,00 | 0,00 2 000,Ooj 26 368,00
1

1___ 1_________
|członkami korpusu słu żby cywilnej 

J ________________________________ _1____ 1______ 1_ il l l 1 1 |
1___ 1__________ 1_________________________________ 1_____________ 1_________________________ i _

i
RAZEM 16 800

i
093,00 |

i
14 809,00

r
14 809,00I 

_________ L_
16 800 093,00 

_____________ 1


